Trofeo Turistico Beach Park FMI

Trofeo Cumaricambike + C. Reg. - Ripi (FR) www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 2/ Prova

MX2 Top Class + 125 Jun Ripi (FR) 1,620 Km.
Seconda Manche 24/03/2013 15:25.
Gara Iniziato a 15:28:23
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(59) EZIONI DANIELE 1 2:00.872 +9.071 15:30:29.289
(23) CERVELLONE MATTIA 1 2:01.084 +8.785 15:30:28.825 2 2:24.147 +32.346 15:32:53.436
T T.45.433 1530.12.738 2 1:54.607 +2.308 15:32:23.432 3 1:52.319 +0.518 15:34:45.755
2 1:46.605 +1.172 15:31:59.343 3 1:52.596 +0.297 15:34:16.028 4 1:55.700 +3.899 15:36:41.455
3 1:47.578 +2.145 15:33:46.921 4 1:52.299 15:36:08.327 5 1:54.558 +2.757 15:38:36.013
2 1:47.419 +1.986 15:35:34.340 5 1:52.555 +0.256 15:38:00.882 6 1:54.424 +2.623 15:40:30.437
5 1:47.905 +2.472 15:37:22.245 6 1:54.923 +2.624 15:39:55.805 7 1:51.953 +0.152 15:42:22.390
6 1:47.047 +1.614 15:39:09.292 7 1:53.324 +1.025 15:41:49.129 8 1:53.249 +1.448 15:44:15.639
7 1:47 424 +1.991 15:40:56.716 8 1:52.381 +0.082 15:43:41.510 9 1:54.594 +2.793 15:46:10.233
8 1:47.474 +2.041 15:42:44.190 9 1:53.749 +1.450 15:45:35.259 10 1:51.801 15:48:02.034
9 1:48.372 +2.939 15:44:32 562 10 1:56.299 +4.000 15:47:31.558 1 1:54.461 +2.660 15:49:56.495
10 1:50.032 +4.599 15:46:22.594 n 1:59.201 +6.992 15:49:30.849
11 1:51.138 +5.705 15:48:13.732 (74) TUFO VALERIO
(123) D'ARPINO GUIDO 1 2:33.734 +41.491 15:31:01.829
(263) MEMOLI ALFREDO 1 1:58.339 +5.768 15:30:26.205 2 1:52.987 +0.744 15:32:54.816
1 1:54.230 +5.174 15:30:21.896 2 1:53.461 +0.890 15:32:19.666 3 1:52.243 15:34:47.059
2 1:50.246 +1.190 15:32:12.142 3 1:52.870 +0.299 15:34:12.536 4 1:54.983 +2.740 15:36:42.042
3 1:49.795 +0.739 15:34:01.937 4 1:52.571 15:36:05.107 5 1:52.900 +0.657 15:38:34.942
2 1:49.399 +0.343 15:35:51.336 5 1:53.414 +0.843 15:37:58.521 6 1:56.526 +4.283 15:40:31.468
5 1:49.734 +0.678 15:37:41.070 6 1:54.583 +2.012 15:39:53.104 7 1:55.440 +3.197 15:42:26.908
6 1:49.836 +0.780 15:39:30.906 7 1:53.761 +1.190 15:41:46.865 8 1:52.350 +0.107 15:44:19.258
7 1:49.870 +0.814 15:41:20.776 8 1:54.346 +1.775 15:43:41.211 9 1:52.714 +0.471 15:46:11.972
8 1:50.005 +0.949 15:43:10.781 9 1:57.461 +4.890 15:45:38.672 10 1:54.498 +2.255 15:48:06.470
9 1:50.280 +1.224 15:45:01.061 10 1:56.962 +4.391 15:47:35.634 1 1:54.920 +2.677 15:50:01.390
10 1:49.056 15:46:50.117 11 1:59.096 +6.525 15:49:34.730
11 1:49.755 +0.699 15:48:39.872 (232) ESPOSITO SALVATORE
(737) TORCHIA DAVIDE 1 2:01.962 +6.278 15:30:30.159
(214) SALONE DANIELE 1 1:53.045 15:30:20.645 2 1:58.226 +2.542 15:32:28.385
T 147519 15:30.15.000 2 1:53.596 +0.551 15:32:14.241 3 1:58.804 +3.120 15:34:27.189
2 1:49.219 +1.700 15:32:04.219 3 1:53.919 +0.874 15:34:08.160 4 1:57.018 +1.334 15:36:24.207
3 1:49.082 +1.563 15:33:53.301 4 1:54.268 +1.223 15:36:02.428 5 2:00.075 +4.391 15:38:24.282
4 1:49.506 +1.087 15:35:42.807 5 1:54.805 +1.760 15:37:57.233 6 1:57.462 +1.778 15:40:21.744
5 1:51.187 +3.668 15:37:33.994 6 1:57.094 +4.049 15:39:54.327 7 1:56.337 +0.653 15:42:18.081
6 1:50.511 +2.992 15:39:24.505 7 1:58.565 +5.520 15:41:52.892 8 1:56.020 +0.336 15:44:14.101
7 1:49.125 +1.606 15:41:13.630 8 1:58.307 +5.262 15:43:51.199 9 1:55.684 15:46:09.785
8 1:50.889 +3.370 15:43:04.519 9 1:57.882 +4.837 15:45:49.081 10 1:58.538 +2.854 15:48:08.323
9 2:00.302 +12.783 15:45:04.821 10 1:57.837 +4.792 15:47:46.918 11 1:57.556 +1.872 15:50:05.879
10 1:49.079 +1.560 15:46:53.900 1 1:58.590 +5.545 15:49:45.508
11 1:49.504 +1.985 15:48:43.404 (9) FUSCO FRANCO
(312) BORREDON ACHILLE 1 2:01.265 +5.730 15:30:29.105
(236) CARZOLI CIALLI NICO 1 2:00.305 +6.379 15:30:27.951 2 2:04.990 +9.455 15:32:34.095
1 1:54.639 +4.798 15:30:22.382 2 1:55.169 +1.243 15:32:23.120 3 2:00.680 +5.145 15:34:34.775
2 1:53.041 +3.200 15:32:15.423 3 1:56.256 +2.330 15:34:19.376 4 1:59.895 +4.360 15:36:34.670
3 1:49.841 15:34:05.264 4 1:56.859 +2.933 15:36:16.235 5 1:59.368 +3.833 15:38:34.038
2 1:51.427 +1.586 15:35:56.691 5 1:57.285 +3.359 15:38:13.520 6 1:55.535 15:40:29.573
5 1:52.106 +2.265 15:37:48.797 6 1:58.455 +4.529 15:40:11.975 7 1:56.856 +1.321 15:42:26.429
6 1:52.491 +2.650 15:39:41.288 7 1:57.427 +3.501 15:42:09.402 8 1:57.764 +2.229 15:44:24.193
7 1:54.874 +5.033 15:41:36.162 8 1:55.176 +1.250 15:44:04.578 9 2:01.156 +5.621 15:46:25.349
8 1:53.730 +3.889 15:43:29.892 9 1:55.434 +1.508 15:46:00.012 10 2:02.142 +6.607 15:48:27.491
9 1:52.508 +2.667 15:45:22.400 10 1:54.681 +0.755 15:47:54.693
10 1:52.396 +2.555 15:47:14.796 u 1:53.926 15:49:48.619 (90) CELENTANO RAFFAELE
11 1:57.941 +8.100 15:49:12.737 1 2:04.326 +6.942 15:30:32.469
(7) MORGERA CIRO 2 1:57.384 15:32:29.853
(734) GALDI ADOLFO 1 1:56.360 +3.210 15:30:24.129 3 1:58.440 +1.056 15:34:28.293
1 2:03.052 +13.242 15:30:31.096 2 1:54.360 +1.210 15:32:18.489 4 1:59.180 +1.796 15:36:27.473
2 1:55.038 +5.228 15:32:26.134 3 1:55.061 +1.911 15:34:13.550 5 1:59.857 +2.473 15:38:27.330
3 1:53.567 +3.757 15:34:19.701 4 1:53.941 +0.791 15:36:07.491 6 1:58.541 +1.157 15:40:25.871
2 1:51.438 +1.628 15:36:11.139 5 1:54.462 +1.312 15:38:01.953 7 1:59.219 +1.835 15:42:25.090
5 1:51.464 +1.654 15:38:02.603 6 1:55.821 +2.671 15:39:57.774 8 2:00.664 +3.280 15:44:25.754
6 1:51.755 +1.945 15:39:54.358 7 2:17.357 +24.207 15:42:15.131 9 2:01.908 +4.524 15:46:27.662
7 1:52.734 +2.924 15:41:47.092 8 1:53.812 +0.662 15:44:08.943 10 2:01.496 +4.112 15:48:29.158
8 1:49.810 15:43:36.902 9 1:54.650 +1.500 15:46:03.593
9 1:51.074 +1.264  15:45:27.976 10 1:53.738 +0.588  15:47:57.331 (654) GAUDINO FABIO
10 1:54.974 +5.164 15:47:22.950 1 1:53.150 15:49:50.481 1 2:12.292 +11.668 15:30:40.873
1 1:59.967 +10.157 15:49:22.917 2 2:02.147 +1.523 15:32:43.020
(747) DANDOLO MARCO 3 2:00.624 15:34:43.644
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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Trofeo Turistico Beach Park FMI

Trofeo Cumaricambike + C. Reg. - Ripi (FR)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 2/ Prova

MX2 Top Class + 125 Jun

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:28:23

Ripi (FR) 1,620 Km.

B
24/03/2013 15:25
| B

Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 2:01.451 +0.827 15:36:45.095
5 2:02.159 +1.535 15:38:47.254
6 2:16.192 +15.568 15:41:03.446
7 2:04.648 +4.024 15:43:08.094
8 2:26.859 +26.235 15:45:34.953
9 2:04.767 +4.143 15:47:39.720
10 2:01.549 +0.925 15:49:41.269
(389) DONNARUMMA FABIO
1 2:07.862 +5.934 15:30:35.532
2 2:01.928 15:32:37.460
3 2:01.965 +0.037 15:34:39.425
4 2:03.069 +1.141 15:36:42.494
5 2:45.977 +44.049 15:39:28.471
(51) SCOPPA GIUSEPPE
1 2:56.518 15:31:24.050

Giro Tempo del Giro

Diff

Ora Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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